PAGE
38

Муниципальное образование
северодвинск
МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03 июня 2009 года     № 144
г. Северодвинск Архангельской области
	Об утверждении муниципальной целевой программы «Молодежь Северодвинска» на 2006 – 2010 годы

        В целях осуществления комплекса мер, направленных на создание условий для интеграции молодежи, как активного субъекта, в процессы социально-экономического, общественно-политического и культурного развития Северодвинска,

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную целевую программу «Молодежь Северодвинска» на 2006 – 2010 годы.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Северодвинска по социальным вопросам Талашова К.Л.

Мэр Северодвинска

                     М.А. Гмырин